1
KATALOG DIAMANTOVÝCH NÁSTROJŮ
2
DIAMANTOVÁ A CBN VÁLCOVÁ TĚLÍSKA
Diamantová brusná tělíska v galvanické vazbě (stříbrná barva) se používají pro precizní broušení
malých tvarů, vybrušování děr a otvorů v keramických materiálech, karbidech, skle, slitinách kovů a jiných
houževnatých materiálech.
CBN brusná tělíska v galvanické vazbě (zlatá barva) se s výhodou používají při opracování ocelí
s vysokým obsahem uhlíku a chrómu.
Objednací kód:
                                           válcový tvar            průměr stopky         průměr diatělíska     zrnitost:                         D  = diamant
                         v 1/10mm               C - hrubá                        C  = CBN
                                                                                                                                           M – středně hrubá
                 F – jemná zrnitost
Obj.č. D(mm) T(mm) N(mm) L(mm) B(mm)
D(Diamant) B(CBN)
# F M C F M C
A3003 0,3 2 3 35 3 #400     #400
A3004 0,4 2 3,5 35 3 400 #200   400 #200
A3005 0,5 2 3,5 35 3 325 200   325 200
A3006 0,6 2 6 35 3 200 140   200 140
A3007 0,7 2 7 35 3 200 140   200 140
A3008 0,8 3 7 35 3 200 140 #100 200 140 #100
A3009 0,9 3 7 35 3 200 140 100 200 140 100
A3010 1 3 7 45 3 200 140 100 200 140 100
A3011 1,1 3 7 45 3 200 140 100 200 140 100
A3012 1,2 3 12 45 3 200 140 100 200 140 100
A3013 1,3 3 12 45 3 200 140 100 200 140 100
A3014 1,4 3 12 45 3 200 140 100 200 140 100
A3015 1,5 3 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3016 1,6 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3017 1,7 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3018 1,8 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3019 1,9 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3020 2 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3920 2 5 20 45 3 200 140 100 200 140 100
A3021 2,1 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3022 2,2 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3023 2,3 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3024 2,4 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3025 2,5 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3925 2,5 5 25 45 3 200 140 100 200 140 100
A3026 2,6 4 3 45 3 200 140 100 200 140 100
A3027 2,7 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
Obj.č. D(mm) T(mm) N(mm) L(mm) B(mm) D(Diamant) B(CBN)
3
             F M C F M C
A3028 2,8 4 13 45 3 #200 #140 #100 #200 #140 #100
A3029 2,9 4 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3030 3 5 13 45 3 200 140 100 200 140 100
A3930 3 5 25 45 3 200 140 100 200 140 100
A3035 3,5 5   45 3 200 140 100 200 140 100
A3040 4 5   45 3 200 140 100 200 140 100
A3045 4,5 5   45 3 200 140 100 200 140 100
A3050 5 8   45 3 200 140 100 200 140 100
A3060 6 8   45 3 200 140 100 200 140 100
Obj.č. D(mm) T(mm) N(mm) L(mm) B(mm)
D(Diamant) B(CBN)
M C M C
A6020 2 10 30 80 6 #140 #100 #140 #100
A6025 2,5 10 30 80 6 140 100 140 100
A6030 3 10 30 80 6 140 100 140 100
A6035 3,5 10 30 80 6 140 100 140 100
A6040 4 10 30 80 6 140 100 140 100
A6045 4,5 10 30 80 6 140 100 140 100
A6050 5 10 30 80 6 140 100 140 100
A6055 5,5 10 30 80 6 140 100 140 100
A6060 6 10 35 80 6 140 100 140 100
A6065 6,5 10   80 6 140 100 140 100
A6070 7 10   80 6 140 100 140 100
A6075 7,5 10   80 6 140 100 140 100
A6080 8 10   80 6 140 100 140 100
A6085 8,5 10   80 6 140 100 140 100
A6090 9 10   80 6 140 100 140 100
A6100 10 10   80 6 140 100 140 100
A6110 11 10   80 6 140 100 140 100
A6120 12 10   80 6 140 100 140 100
A6130 13 10   80 6 140 100 140 100
A6140 14 10   80 6 140 100 140 100
A6150 15 10   80 6 140 100 140 100

s označením T a #140 pro typy s označením TH. V případě potřeby jiných zrnitostí žádejte prosím při
objednání.
Objednací kód:
   T 3  06 - D120
                   kuželový tvar          průměr stopky     průměr dia.části              zrnitost
Obj.č. D(mm) Úhel L(mm) B(mm) D
diamant
T-302 3 2,5° 64 3 #100
T-306 3 6° 70 3 120
T-308 3 8° 70 3 120
T-312 3 12° 70 3 120
T-604 6 4° 100 6 120
T-605 6 5° 100 6 120
T-606 6 6° 100 6 120
T-607 6 7° 100 6 120
T-608 6 8° 100 6 120
T-609 6 9° 100 6 120
T-610 6 10° 100 6 120
T-612 6 12° 100 6 120
T-614 6 14°  100 6 120
T-616 6 16° 100 6 120
T-620 6 20° 100 6 120
T-630 6 30° 100 6 120
TA-305 5 45° 45 3 100
TA-306 6 45° 45 3 100
TA-608 8 45° 80 6 100
TA-610 10 45° 80 6 100
TA-612 12 45° 80 6 100
DIAMANTOVÁ A CBN TĚLÍSKA V SADÁCH
Obj.č. D
v palcích
Úhel L
v palcích
B
v palcích
D
diamant
TH-020 1/8 2° 6 1/8 #140
TH-025 1/8 2,5° 2 1/8 140
TH-103 1/8 3° 2,6 1/8 140
TH-104 1/8 4° 3 1/8 140
TH-106 1/8 6° 3 1/8 140
TH-108 1/8 8° 3 1/8 140
TH-112 1/8 12° 3 1/8 140
TH-208 1/4 8° 3 1/4 140
TH-212 1/4 12° 3 1/4 140
TH-214 1/4 14° 3 1/4 140
TH-216 1/4 16° 3 1/4 140
TH-312 3/8 12° 3 3/8 140
TH-314 3/8 14° 3 3/8 140
TH-316 3/8 16° 3 3/8 140
TH-416 1/2 16° 3 1/2 140
5
Tyto typy jsou velmi vhodné pro broušení tvarových částí kopírovacím způsobem.  Používají